

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR

TVIRTINU: _____ TŪKST.EUR

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2025 M. MĖN. D.

2025 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2023.10 kainas

Statinių grupė 005 Telšių rajono savivaldybės administracija**Statiny's 13 TELŠIŲ M. KAUNO G. NR. 1280 KAPITALINIO REMONTO RANGOS DARBAI****Žiniaraštis PAPILDOMI - NEVYKDOMI DARBAI Defektinis aktas Nr.4**

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	67897,72	EUR
				Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
Punktas 1					
2.5.	Grunto kasimas ekskavatoriais sąvartoje, pakrovimas į savivarčius, išvežimas iki 10 km atstumu ir paskleidimas (į išlykius)	t. m3	0,0525	8362,02	439,01
2.6.	Žemės sankasos viršaus planiravimas mechanizuotai	t.m2	0,35	198,17	69,36
4.6.	Šalčiui nejautrus sluoksnis, h= 15 cm	m3	52,5	19,51	1024,28
Punktas 1					1532,65
Punktas 2					
Kalk. Nr.7	Cinkuotų apšvietimo stulpų demontavimas	vnt	1,00	61,41	61,41
Kalk. Nr.8	Apšvietimo atramos pamato demontavimas	vnt	1,00	32,36	32,36
Kalk. Nr.9	Apšvietimo atramos pamato įrengimas (tik darbas)	vnt	1,00	48,88	48,88
Kalk. Nr.10	Cinkuotų apšvietimo stulpų montavimas (tik darbas)	vnt	1,00	90,87	90,87
Kalk. Nr.11	Galinės movos montavimas	vnt	2,00	26,46	52,92
Punktas 2					286,44
Punktas 3					
Kalk. Nr.12	Gelžbetoninių monolitinių konstrukcijų išardymas (esamos perdangos demontavimas)	m3	3,1	751,09	2328,38
1.11.	Išardytų betono ir gelžbetonio laužo pakrovimas mechanizuotai į savivarčius ir išvežimas iki 10 km atstumu	t	7,75	32,00	248,00
Kalk. Nr.13	Monolitiniai betoniniai iki 3 m3 tūrio pamatai (naujos perdangos įrengimas)	m3	1,8	399,29	718,72
Kalk. Nr.14	Pamatų armavimas, rišant armatūros atskirus strypus į karkasus (naujos perdangos įrengimas)	t	0,18	2154,62	387,83
Punktas 3					3682,93
Punktas 4					
2.2.	Grunto kasimas ir perstūmimas iki 20 m atstumu buldožeriais (žemės sankasos įrengimas)	t. m3	4,8	704,69	3382,51
Kalk. Nr. 15	Vidut. tankumo krūmų kirtimas rank.būdu, kelmų pašalinimas 79kW rautuvu-rinktuvu, krūmų ir kelmų surink.į	ha	0,095	2726,81	259,05
2.15	Likusio dirvožemio paskleidimas buldožeriu, perstumiant gruntą 30 m atstumu ir užsėjimas žole	100 m2	24,0	187,00	4488,00
Punktas 4					8129,56
Punktas 5					
1.7	Betoninių bortų ant betono pagrindo išardymas	m	167,0	5,89	983,63

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
1.8	Betoninių vejos bortų ant betono pagrindo išardymas	m	105,0	2,69	282,45
1.9	Dangos iš betoninių plytelių išardymas	100m2	1,393	280,31	390,47
1.11	Išardytų betono ir gelžbetonio laužo pakrovimas mechanizuotai į savivarčius ir išvežimas iki 10 km atstumu	t	8,0	32,00	256,00
1.12	Asfalto dangos frezavimas, išvežimas iki 1 km atstumu ir suvertimas į krūvas	100 m2	2,485	381,70	948,52
2.1	Dirvožemio kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į savivarčius, pervežimas iki 2 km atstumu ir suvertimas į krūvas	t. m3	0,0198	2023,42	40,06
2.2	Grunto kasimas ir perstūmimas iki 20 m atstumu buldožeriais (žemės sankasos įrengimas)	t. m3	0,2495	704,69	175,82
2.4	Rankiniai žemės darbai, kai gruntas II grupės	100m3	0,269	2017,56	542,72
2.6	Žemės sankasos viršaus planiravimas mechanizuotai	t.m2	0,3878	198,17	76,85
2.11	Plotų planiravimas rankiniu būdu	t.m2	0,198	512,48	101,47
2.14	Šlaitų ir pakelės plotų tvirtinimas 8 cm storio dirvožemio sluoksniu rankiniu būdu, užsėjant žole	100m2	1,98	270,91	536,40
4.1	Betoninių bortų 100.30.15 cm ant betono C16/20 pagrindo įrengimas	100m	1,67	2738,53	4573,35
6.1	Betoninių vejos bortų 100.20.8 cm ant betono C16/20 pagrindo įrengimas.	100m	1,2	2135,39	2562,47
6.3	Šalčiui nejautrus sluoksnis, h= 20 cm	m3	27,86	19,51	543,55
6.4	Skaldos pagrindo sluoksnis iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio, fr. 0/45, h= 15 cm	100 m2	1,393	1003,76	1398,24
6.5	Pasluoksnio dangos fr. 0/5 įrengimas, h= 3 cm	100m2	1,393	204,80	285,29
6.6	Betoninių trinkelų danga (pilkos spalvos), h= 8 cm	100m2	1,423	2204,21	3136,59
8.1.3	šalčiui nejautraus sluoksnio įrengimas (h=0,23 m)	m3	57,155	19,51	1115,09
8.1.5	20 cm storio skaldos pagrindo sluoksnio iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio fr. 0/45 įrengimas	100 m2	0,497	1422,79	707,13
8.3	6 cm storio asfaltbetonio pagrindo-dangos įrengimas iš mišinio AC 16 PD (visoms nuvažoms)	100 m2	2,485	1198,21	2977,55
Punktas 5					21633,65
Punktas 6					
Kalk. Projektuojami užapvalinti granitiniai bortai Nr. 16 100.15.22 ant betoninio pamato C12/15 k9=1.15		100m	0,25	8536,99	2134,25
Kalk. Temperatūrinių siūlių dangoje įrengimas, Nr. 17 panaudojant juostas su inkarais		100 m	0,0177	13000,39	230,11
Kalk. Granitinės trinkelės 100x100x100 k9=1.15 Nr. 18		100m2	0,15	8157,96	1223,69
Kalk. Pabetonuoti hvid=3cm storio išlyginamąjį sluoksnį Nr. 19 k8=1.03,k9=1.15		m2	18,0	25,84	465,12
Kalk. Drenuojančio betono pagrindo sluoksnis C20/25, Nr. 20 h=0,20 m k9=1.15		100m2	0,15	5611,91	841,79
Punktas 6					4894,96
Punktas 7					
1.8	Betoninių vejos bortų ant betono pagrindo išardymas	m	244,0	2,69	656,36
1.10	Dangos iš betoninių trinkelų išardymas	100m2	1,464	394,36	577,34
1.11	Išardytų betono ir gelžbetonio laužo pakrovimas mechanizuotai į savivarčius ir išvežimas iki 10 km atstumu	t	18,74	32,00	599,68

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
2.1	Dirvožemio kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į savivarčius, pervežimas iki 2 km atstumu ir suvertimas į krūvas	t. m3	0,0122	2023,42	24,69
2.2	Grunto kasimas ir perstūmimas iki 20 m atstumu buldožeriais (žemės sankasos įrengimas)	t. m3	0,0817	704,69	57,57
2.4	Rankiniai žemės darbai, kai gruntas II grupės	100m3	0,0176	2017,56	35,51
2.6	Žemės sankasos viršaus planiravimas mechanizuotai	t.m2	0,0015	198,17	0,30
2.7	Iškasų ir pylimų viršaus sutankinimas vibrovolais	100m3	0,0044	101,69	0,45
2.1	Dirvožemio kasimas ekskavatoriais, pakrovimas į savivarčius ir atvežimas iki 2 km atstumu	t. m3	0,0122	2023,42	24,69
2.14	Šlaitų ir pakelės plotų tvirtinimas 8 cm storio dirvožemio sluoksniu rankiniu būdu, užsėjant žole	100m2	1,22	270,91	330,51
2.16	Geotinklas iš PP 40/40 kN/m stiprio	100m2	1,75	626,65	1096,64
2.17	Neaustinė geotekstilė >150g/m2	100m2	1,22	436,83	532,93
6.1	Betoninių vejos bortų 100.20.8 cm ant betono C16/20 pagrindo įrengimas.	100m	2,44	2135,39	5210,35
6.2	Šalčiui nejautrus sluoksnis, h= 29 cm	m3	80,17	19,51	1564,12
6.3	Šalčiui nejautrus sluoksnis, h= 20 cm	m3	55,3	19,51	1078,90
6.4	Skaldos pagrindo sluoksnis iš nesurišto mineralinių medžiagų mišinio, fr. 0/45, h= 15 cm	100 m2	1,22	1003,76	1224,59
6.5	Pasluoksnių dangos fr. 0/5 įrengimas, h= 3 cm	100m2	1,22	204,80	249,86
6.6	Betoninių trinkelų danga (pilkos spalvos), h= 8 cm	100m2	1,22	2204,21	2689,14
Punktas 7					15953,63
Žiniaraštyje					56113,82
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					11783,90
Iš viso žiniaraštyje					67897,72

Sudarė :

/Pavardė/